
Meldeergebnis
Bayerische Sommermeisterschaft der Masters 2025

Landshut 13.07.2025 - Abschnitt 4

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband
Ausrichter: SC 53 Landshut e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme
Stand: 06.07.2025, 22:43:14 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmschule Landshut

Dammstraße 28
84034 Landshut

mit internationaler Masterswertung
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.4
1. Linzer Schwimmklub Heindl AUT   2/  1   4/  0
SC Diana AUT   0/  1   2/  0
Száz Halom Városi Úszó Klub HUN   0/  1   2/  0
The Mermaids - SchwimmerInnenverein AUT   1/  0   1/  0
WSV St.Johann in Tirol AUT   2/  0   5/  0
Gesamt für den Verband    5/   3   14/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
1.FCN Schwimmen 4163   3/  3   9/  0
1.SC Schweinfurt 4167   0/  1   2/  0
DJK Sportbund München 4233   3/  1   6/  0
DJK Würzburg 4281   1/  1   3/  0
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 4264   4/  2  11/  0
SB Delphin 03 Augsburg 4280   1/  2   6/  0
SC 53 Landshut 4290   6/  6  22/  2
SC Delphin Ingolstadt 4286   0/  1   1/  0
SC Regensburg 6524   7/  4  19/  3
SC Wfr. München 4296   1/  4   7/  2
Schwimmclub Schwandorf 6777   0/  2   4/  0
Schwimmteam Neusäß 4301   2/  1   4/  0
SG Bamberg 5085   1/  1   4/  0
SG Ergolding/Landau 5438   1/  1   4/  0
SG Frankenhöhe 5095   1/  0   3/  0
SG Fürth 5147   0/  2   2/  0
SG Gundelfingen 5715   0/  1   2/  0
SG Haßberge 5068   1/  0   1/  0
SG Mallersdorf-Pfaffenberg 5212   1/  0   2/  0
SG Nordoberpfalz 5541   3/  7  17/  1
SG Stadtwerke München 6423   5/  4  16/  0
SSG 81 Erlangen 4958   0/  1   2/  0
SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   1/  0   2/  0
SSG Coburg 6695   1/  0   2/  0
SSG Neptun Germering 4330  17/ 13  34/  8
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   1/  2   6/  0
SSV Forchheim - Schwimmen 4332   2/  1   4/  0
SV Augsburg 1911 4344   3/  2   8/  0
SV Dachau 1925 e.V. 4351   2/  3   6/  1
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   2/  1   5/  2
SV Hengersberg 5713   3/  0   7/  0
SV Hof 1911 e. V. 4341   2/  0   4/  0
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Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SV Lohhof 4360   3/  3  13/  1
SV Straubing 4382   0/  1   2/  0
SV Wacker Burghausen 4384   1/  0   2/  0
SV Würzburg 05 4339   3/  2   7/  3
TG Kitzingen 4397   3/  1   9/  0
TSV 1850 Lindau 4463   3/  4  10/  3
TSV 1860 Ansbach 4412   1/  2   7/  0
TSV 1860 Rosenheim 4413   3/  3  12/  1
TSV 1862 Friedberg 4417   1/  2   6/  0
TSV 1896 Freilassing 4512   0/  1   1/  0
TSV Bad Wörishofen Schwimmen 4433   0/  1   2/  0
TSV Delphine Abensberg 5460   1/  1   5/  0
TSV Erding 4441   2/  2   9/  0
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452   3/  1   4/  1
TSV JAHN 1861Freising 4455   1/  2   6/  0
TSV Mindelheim 4415   1/  2   7/  0
TSV Neuburg 4420   0/  5   6/  0
TSV Schongau 4483   1/  0   1/  0
TUS Traunreut 4520   1/  1   4/  0
TV 1860 Immenstadt 5107   2/  3   7/  1
TV 1861 Amberg 4861   1/  1   2/  0
TV 1862 Passau 4530   2/  6  13/  1
TV 1885 Eggenfelden 4537   0/  1   1/  0
TV Lindenberg 4523   2/  0   3/  0
TV Memmingen 1859 4558   2/  5  13/  0
TV Parsberg 4562   3/  2   9/  0
VfL Piranhas Waldkraiburg 4598   1/  2   5/  0
WSV 72 Geretsried 4645   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband  117/ 121  393/ 30

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Wiste 3820   1/  0   2/  0
TSV Quakenbrück 3759   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SV Gera 3256   2/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    3/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SC Janus Köln 2837   1/  0   1/  0
SG Bayer 2859   2/  0   4/  0
Gesamt für den Verband    3/   0    5/  0
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Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SSV Ulm 1846 5680   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine  129/ 125  421/ 30
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Abschnitt 4 - Sonntag 13.07.2025
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 30 - 4x200m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Pause ca. 5 Minuten Pause (5 min)
Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich (7 Läufe) (ca. 13:27 Uhr)
Wettkampf 32 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 14:01 Uhr)
Wettkampf 35 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 36 - 4x50m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 14:21 Uhr)
Pause ca 5 Minuten Pause (5 min)
Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 14:31 Uhr)
Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 14:48 Uhr)
Wettkampf 39 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 40 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 15:22 Uhr)
Pause ca 5 Minuten Pause (5 min)
Wettkampf 41 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 15:41 Uhr)
Wettkampf 42 - 50m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:58 Uhr)

Wettkampf 30 - 4x200m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  200+ TSV 1850 Lindau 10:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  200+ SV Würzburg 05 11:23,19
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  160+ SV Dachau 1925 e.V. 10:15,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  120+ TV 1860 Immenstadt 10:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  120+ SC Wfr. München 08:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  120+ SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 09:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  100+ SSG Neptun Germering 08:58,00
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  100+ SC Regensburg 10:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  80+ TSV 1860 Rosenheim 09:29,34
Bahn 8    

ca. 5 Minuten Pause
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Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geuter, Kristina  1952/AK 70 SSG Coburg 00:49,00
Bahn 2 Weinzierl, Brigitte  1952/AK 70 SV Lohhof 01:00,00
Bahn 3 Sommer, Gabi  1964/AK 60 SSG Neptun Germering 00:37,00
Bahn 4 Merz, Nadja  1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 00:38,00
Bahn 5 Pohl, Kirsten  1967/AK 55 TV Memmingen 1859 00:37,50
Bahn 6 Reink, Susanne  1970/AK 55 SV Hof 1911 e. V. 00:36,67
Bahn 7 Nickel, Petra  1969/AK 55 SV Würzburg 05 00:36,75
Bahn 8 Kopetzky, Dorle  1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:38,00

Lauf 2/7 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wellenberg, Melanie Rose  1973/AK 50 TSV 1860 Ansbach 00:32,25
Bahn 3 Schönfeldt, Michelle  1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 00:45,09
Bahn 4 Groth, Kimberly  1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:42,42
Bahn 5 Otto, Katja  1980/AK 45 SG Stadtwerke München 00:30,00
Bahn 6 Zähringer, Christine  1979/AK 45 TV 1860 Immenstadt 00:37,00
Bahn 7 Puhl, Iva  1977/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:44,15
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roth, Lili  1985/AK 40 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:39,21
Bahn 2 Brux, Ulrike  1983/AK 40 SV Würzburg 05 00:33,06
Bahn 3 Franell, Kathrin  1981/AK 40 SV Lohhof 00:38,04
Bahn 4 Pollner-Kordian, Fabienne  1989/AK 35 SSG Neptun Germering 00:40,00
Bahn 5 Tunali, Julia  1989/AK 35 Schwimmteam Neusäß 00:37,00
Bahn 6 Rijkens, Anna Maria  1986/AK 35 WSV St.Johann in Tirol 00:31,45
Bahn 7 Bartel, Karin  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 00:35,19
Bahn 8 Eichinger, Andrea  1986/AK 35 SC 53 Landshut 00:37,00

Lauf 4/7 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stiller, Sandy  1995/AK 30 DJK Sportbund München 00:37,50
Bahn 2 Gerullis, Ann-Katrin  1995/AK 30 TSV JAHN 1861Freising 00:32,15
Bahn 3 Sommer, Karina  1995/AK 30 SSG Neptun Germering 00:28,97
Bahn 4 Bauer, Sandra  1995/AK 30 1.FCN Schwimmen 00:31,00
Bahn 5 Bleimüller, Inga  1994/AK 30 TG Kitzingen 00:34,45
Bahn 6 Bosch, Christina  2005/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:41,15
Bahn 7 Schwendl, Hannah  2003/AK 20 TV 1862 Passau 00:36,57
Bahn 8 Bauer, Lena  2005/AK 20 SC Regensburg 00:39,50
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Lauf 5/7 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köppl, Andrea  1997/AK 25 WSV 72 Geretsried 00:41,12
Bahn 2 Bruckner, Christina  2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 00:34,04
Bahn 3 Herzog, Stefanie  1997/AK 25 SG Frankenhöhe 00:32,00
Bahn 4 Königer, Nadine  1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:31,90
Bahn 5 Dick, Franziska  1999/AK 25 SV Augsburg 1911 00:32,00
Bahn 6 Steininger, Regina  1997/AK 25 SV Hengersberg 00:32,21
Bahn 7 Conover, Franziska  2000/AK 25 TG Kitzingen 00:34,80
Bahn 8    

Lauf 6/7 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nyhuis, Theresa  2004/AK 20 TSV Erding 00:34,15
Bahn 2 Habenschaden, Annalena  2001/AK 20 SC Regensburg 00:33,00
Bahn 3 Laux, Evelin  2004/AK 20 SV Lohhof 00:32,53
Bahn 4 Lengauer, Maria  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:32,29
Bahn 5 Züllich, Marlene  2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:32,40
Bahn 6 Bartl, Marie-Therese  2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 00:33,00
Bahn 7 Eder, Corina  2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:33,53
Bahn 8 Hipskind, Marie  2002/AK 20 TG Kitzingen 00:35,61

Lauf 7/7 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Able, Eva  2003/AK 20 SG Ergolding/Landau 00:32,25
Bahn 2 Ohneiser, Stefanie  2001/AK 20 DJK Sportbund München 00:32,00
Bahn 3 Dietz, Carina  2005/AK 20 SV Augsburg 1911 00:30,86
Bahn 4 Zachenhuber, Amelie  2004/AK 20 TSV Erding 00:28,82
Bahn 5 Nothaft, Christina  2004/AK 20 TSV Mindelheim 00:30,55
Bahn 6 Radchenko, Daiana  2001/AK 20 TUS Traunreut 00:30,95
Bahn 7 Stöckl, Simona  2001/AK 20 TV Parsberg 00:32,07
Bahn 8 Donaubauer, Laura Sophie  2003/AK 20 SV Hengersberg 00:32,25

Wettkampf 32 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seeger, Alfred  1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 01:02,00
Bahn 2 Knussmann, Gerhard  1945/AK 80 TV Memmingen 1859 00:46,00
Bahn 3 Schedl, Michael  1977/AK 45 SC Diana 00:37,53
Bahn 4 Bleimüller, Constantin  1984/AK 40 TG Kitzingen 00:29,80
Bahn 5 Pilar von Pilchau, Boris  1985/AK 40 SSG Neptun Germering 00:30,62
Bahn 6 Bogner, Pascal  1992/AK 30 SSG Neptun Germering 00:34,00
Bahn 7 Kunz, Christopher  1993/AK 30 SG Stadtwerke München 00:32,50
Bahn 8 Merkle, Philipp  1995/AK 30 SC 53 Landshut 00:33,00
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Lauf 2/9 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jobst, Roland  1948/AK 75 1.SC Schweinfurt 00:55,00
Bahn 2 Platz, Michael  1955/AK 70 SG Stadtwerke München 00:39,80
Bahn 3 Reisgies, Stefan  1956/AK 65 SG Gundelfingen 00:39,64
Bahn 4 Arnold, Rolf  1960/AK 65 TV 1860 Immenstadt 00:36,50
Bahn 5 Semmler, Alexander  1959/AK 65 TV 1862 Passau 00:34,80
Bahn 6 Deichsel, Stephan  1958/AK 65 SC Regensburg 00:35,00
Bahn 7 Herbst, Franz  1956/AK 65 TSV Erding 00:38,97
Bahn 8 Müller-Metzeler, Stefan  1958/AK 65 TV Memmingen 1859 00:42,00

Lauf 3/9 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stanzl, Andreas  1965/AK 60 TSV Erding 00:33,34
Bahn 2 Tanuska, Milan  1965/AK 60 TV 1862 Passau 00:29,65
Bahn 3 Schindler, Dr. Martin  1965/AK 60 Schwimmclub Schwandorf 00:32,29
Bahn 4 König, Holger  1963/AK 60 TSV 1850 Lindau 00:39,20
Bahn 5 Botsch, Tilman  1966/AK 55 TSV 1860 Ansbach 00:35,00
Bahn 6 Schmidt, Ralf  1969/AK 55 SV Straubing 00:33,00
Bahn 7 Nickel, Wolfgang  1967/AK 55 SV Würzburg 05 00:34,45
Bahn 8    

Lauf 4/9 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Enrico  1975/AK 50 TV Memmingen 1859 00:40,47
Bahn 2 Dullien, Marc  1973/AK 50 TSV Delphine Abensberg 00:33,64
Bahn 3 Katona, Imre  1971/AK 50 TUS Traunreut 00:31,23
Bahn 4 Kormilez, Andrej  1973/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,59
Bahn 5 Keller, Silvio  1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,88
Bahn 6 Kleemann, Andreas  1971/AK 50 SV Lohhof 00:33,60
Bahn 7 Feldmann, Michael  1971/AK 50 SSG Neptun Germering 00:37,37
Bahn 8    

Lauf 5/9 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wiechel, Friedemann  1989/AK 35 SB Delphin 03 Augsburg 00:39,00
Bahn 2 Pauli, Marc  1990/AK 35 TSV 1850 Lindau 00:32,16
Bahn 3 Daul, Felix  1987/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:31,03
Bahn 4 Bößenecker, Valentin  1989/AK 35 1.FCN Schwimmen 00:29,89
Bahn 5 Begemann, Jan  1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 00:30,84
Bahn 6 Homes, Maximilian  1989/AK 35 SSG Neptun Germering 00:31,57
Bahn 7 Zhao, Yu  1987/AK 35 SC Delphin Ingolstadt 00:35,00
Bahn 8    
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Lauf 6/9 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Szczypior, David  1991/AK 30 TSV 1896 Freilassing 00:30,50
Bahn 3 Ortega, David  1991/AK 30 SC Wfr. München 00:29,50
Bahn 4 Endres, Leo  1993/AK 30 SSG Neptun Germering 00:27,00
Bahn 5 Schorr, Bastian  1992/AK 30 SG Bamberg 00:27,21
Bahn 6 Jandesek, Marvin Johann  1993/AK 30 SC Regensburg 00:30,13
Bahn 7 Gebhart, Jürgen  1991/AK 30 SC 53 Landshut 00:31,00
Bahn 8    

Lauf 7/9 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Heine, Martin  1997/AK 25 SV Lohhof 00:33,21
Bahn 3 Bauer, Jonas  1998/AK 25 SC Regensburg 00:32,00
Bahn 4 Glaser, Sebastian  1997/AK 25 TSV 1860 Ansbach 00:32,98
Bahn 5 Aldinger, Florian  2001/AK 20 DJK Würzburg 00:36,00
Bahn 6 Mais, Lukas  2002/AK 20 SSG Neptun Germering 00:30,42
Bahn 7 Geppert, Michael  2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:30,86
Bahn 8    

Lauf 8/9 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büchler, Benedikt  2000/AK 25 TSV Neuburg 00:30,72
Bahn 2 Rolfes, Daniel  2000/AK 25 TSV 1860 Rosenheim 00:29,43
Bahn 3 Roth, Andreas  2000/AK 25 TV 1862 Passau 00:27,57
Bahn 4 Weiß, Sandro  1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:27,00
Bahn 5 Deuker, Paul  1998/AK 25 SC Wfr. München 00:27,15
Bahn 6 Härtl, Michael  1996/AK 25 TV Parsberg 00:28,03
Bahn 7 Bick, Johannes  1999/AK 25 SV Lohhof 00:29,78
Bahn 8 Feucht, Manuel  1999/AK 25 SG Ergolding/Landau 00:31,28

Lauf 9/9 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bähr, Benjamin  2001/AK 20 TSV Mindelheim 00:28,99
Bahn 2 Mais, Johannes  2002/AK 20 SSG Neptun Germering 00:28,64
Bahn 3 Arnold, Paul  2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:28,21
Bahn 4 Koci, Simon  2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:25,51
Bahn 5 Betcu, Emanuele  2005/AK 20 SC 53 Landshut 00:28,14
Bahn 6 Walter, Patrick  2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:28,34
Bahn 7 Hieke, Leonhard  2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:28,94
Bahn 8 Züllich, Kilian  2002/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:29,00
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Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pilar v. Pilchau, Irene  1956/AK 65 SSG Neptun Germering 04:25,00
Bahn 2 Kröger, Petra  1964/AK 60 SG Stadtwerke München 03:36,20
Bahn 3 Ketzel, Petra  1963/AK 60 SC 53 Landshut 03:50,00
Bahn 4 Breuning, Ingrid  1970/AK 55 TSV Schongau 03:38,11
Bahn 5 Stuhr, Sandra  1968/AK 55 SG Wiste 03:20,00
Bahn 6 Thielemann, Claudia  1968/AK 55 SG Bayer 03:16,10
Bahn 7 Schlesinger, Violetta  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 03:18,00
Bahn 8 Hackert, Stephanie  1969/AK 55 SC Regensburg 03:23,50

Lauf 2/4 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holzapfel, Silke  1974/AK 50 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:22,00
Bahn 2 Lörincz, Imola  1974/AK 50 SC Regensburg 03:25,00
Bahn 3 Schwarz, Marina  1979/AK 45 1. Linzer Schwimmklub Heindl 03:24,40
Bahn 4 Alting van Geusau, Mirjam  1978/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:16,87
Bahn 5 von Rekowski, Annett  1976/AK 45 SV Gera 03:18,41
Bahn 6 Lenz, Tanja  1979/AK 45 SG Bayer 03:40,19
Bahn 7 Gliesche, Kathrin  1982/AK 40 SG Stadtwerke München 02:49,50
Bahn 8 Pappler, Andrea  1982/AK 40 TV Parsberg 03:50,00

Lauf 3/4 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritsch, Kathrin  1990/AK 35 SSV Forchheim - Schwimmen 03:20,02
Bahn 2 Stiller, Sandy  1995/AK 30 DJK Sportbund München 03:25,00
Bahn 3 Posch, Lisa-Marie  1998/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 03:28,00
Bahn 4 Kollmeder, Nina  2000/AK 25 SC 53 Landshut 03:15,00
Bahn 5 Preisegger, Alicia  1999/AK 25 TSV 1850 Lindau 03:13,09
Bahn 6 Bewermeier, Luca  2000/AK 25 TV 1862 Passau 03:14,78
Bahn 7 Kassner, Imke  1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 03:22,22
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schwendl, Hannah  2003/AK 20 TV 1862 Passau 03:08,28
Bahn 3 Züllich, Marlene  2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 03:04,48
Bahn 4 Köhnke, Lena  2001/AK 20 SC 53 Landshut 02:52,00
Bahn 5 Stöckl, Simona  2001/AK 20 TV Parsberg 03:03,65
Bahn 6 Donaubauer, Laura Sophie  2003/AK 20 SV Hengersberg 03:07,75
Bahn 7 Schneider, Stephanie  2004/AK 20 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 03:11,50
Bahn 8    
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Wettkampf 34 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Reichelt, Hans  1936/AK 85 SC Wfr. München 04:10,00
Bahn 3 Platz, Michael  1955/AK 70 SG Stadtwerke München 03:39,00
Bahn 4 Unterberg, Reinhard  1957/AK 65 SG Stadtwerke München 04:10,00
Bahn 5 Bauriegel, Gerd  1960/AK 65 TV 1862 Passau 03:33,00
Bahn 6 Müller-Metzeler, Stefan  1958/AK 65 TV Memmingen 1859 03:40,00
Bahn 7 Brödenfeldt, Reiner  1957/AK 65 SV Dachau 1925 e.V. 04:28,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dölz, Harald  1965/AK 60 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:16,00
Bahn 2 Dietrich, Jürgen  1965/AK 60 TV 1885 Eggenfelden 03:40,00
Bahn 3 Boknecht, Heiko  1968/AK 55 TSV Quakenbrück 02:52,04
Bahn 4 Heinl, Stefan  1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:48,66
Bahn 5 Bewermeier, Axel  1975/AK 50 TV 1862 Passau 02:52,00
Bahn 6 Dullien, Marc  1973/AK 50 TSV Delphine Abensberg 03:20,92
Bahn 7 Kornes, Andreas  1977/AK 45 SV Augsburg 1911 02:33,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patakfalvi-Vigh, Daniel  1986/AK 35 Száz Halom Városi Úszó Klub 03:25,49
Bahn 2 Schuller, Maximilian  1995/AK 30 DJK Sportbund München 02:49,50
Bahn 3 Mangold, Pascal  1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:52,00
Bahn 4 Härtl, Michael  1996/AK 25 TV Parsberg 02:41,90
Bahn 5 Bähr, Sasha  1998/AK 25 TSV Mindelheim 02:43,63
Bahn 6 Joas, Simon  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:54,63
Bahn 7 Oroszlamos, Tamas  2003/AK 20 Schwimmteam Neusäß 02:48,00
Bahn 8 Schmidt, Anton  2003/AK 20 SG Fürth 02:54,30

Wettkampf 35 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  280+ SSG Neptun Germering 03:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft  240+ SV Würzburg 05 02:47,96
Bahn 5 1. Mannschaft  200+ SSG Neptun Germering 02:58,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/2 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  160+ TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:35,00
Bahn 2 1. Mannschaft  160+ SSG Neptun Germering 02:25,00
Bahn 3 1. Mannschaft  160+ TSV 1850 Lindau 02:28,00
Bahn 4 1. Mannschaft  160+ SV Lohhof 02:48,00
Bahn 5 1. Mannschaft  100+ SSG Neptun Germering 02:10,00
Bahn 6 2. Mannschaft  100+ SC 53 Landshut 02:18,00
Bahn 7 1. Mannschaft  80+ SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:07,00
Bahn 8 1. Mannschaft  80+ SC Regensburg 02:35,00

Wettkampf 36 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  200+ SSG Neptun Germering 02:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft  200+ TSV 1850 Lindau 02:13,00
Bahn 4 1. Mannschaft  160+ SV Würzburg 05 02:09,37
Bahn 5 1. Mannschaft  160+ SC Regensburg 02:11,00
Bahn 6 1. Mannschaft  160+ TV 1862 Passau 02:07,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  120+ SSG Neptun Germering 01:56,00
Bahn 5 1. Mannschaft  120+ SC Wfr. München 02:02,00
Bahn 6 1. Mannschaft  100+ SC 53 Landshut 02:00,50
Bahn 7 1. Mannschaft  100+ SSG Neptun Germering 02:12,00
Bahn 8 1. Mannschaft  80+ SG Nordoberpfalz 01:59,28

ca 5 Minuten Pause

Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glaser, Emmy  1941/AK 80 TV Memmingen 1859 02:11,04
Bahn 2 Geuter, Kristina  1952/AK 70 SSG Coburg 01:36,00
Bahn 3 Werres, Ursula  1965/AK 60 TV Lindenberg 01:35,65
Bahn 4 Kröger, Petra  1964/AK 60 SG Stadtwerke München 01:21,90
Bahn 5 Wallitsch, Ursula  1961/AK 60 SC Regensburg 01:25,00
Bahn 6 Fritz, Britta  1971/AK 50 SC Janus Köln 01:29,00
Bahn 7 Wellenberg, Melanie Rose  1973/AK 50 TSV 1860 Ansbach 01:06,00
Bahn 8 Schönfeldt, Michelle  1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 01:21,60
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Lauf 2/9 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kopetzky, Dorle  1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:18,00
Bahn 3 Pohl, Kirsten  1967/AK 55 TV Memmingen 1859 01:16,50
Bahn 4 Hackert, Stephanie  1969/AK 55 SC Regensburg 01:14,50
Bahn 5 Bach, Brita  1970/AK 55 SSG Neptun Germering 01:16,35
Bahn 6 Reink, Susanne  1970/AK 55 SV Hof 1911 e. V. 01:16,63
Bahn 7 Reindl, Martina  1969/AK 55 TV 1861 Amberg 01:39,73
Bahn 8    

Lauf 3/9 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenz, Tanja  1979/AK 45 SG Bayer 01:23,28
Bahn 2 Groth, Kimberly  1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:17,00
Bahn 3 Dullien, Silvia  1980/AK 45 TSV Delphine Abensberg 01:10,06
Bahn 4 Otto, Katja  1980/AK 45 SG Stadtwerke München 01:03,40
Bahn 5 Seitz, Jeanette  1976/AK 45 SSV Ulm 1846 01:03,50
Bahn 6 Wagner, Dana  1980/AK 45 SV Gera 01:14,09
Bahn 7 Peter, Melanie  1976/AK 45 SV Hof 1911 e. V. 01:18,30
Bahn 8 Kleindienst, Kathrin  1977/AK 45 TV Lindenberg 01:29,76

Lauf 4/9 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franell, Kathrin  1981/AK 40 SV Lohhof 01:15,00
Bahn 2 Weigand, Sandra  1981/AK 40 TV Parsberg 01:17,00
Bahn 3 Pollner-Kordian, Fabienne  1989/AK 35 SSG Neptun Germering 01:25,00
Bahn 4 Rijkens, Anna Maria  1986/AK 35 WSV St.Johann in Tirol 01:04,38
Bahn 5 Bartel, Karin  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 01:08,23
Bahn 6 Köppl, Andrea  1997/AK 25 WSV 72 Geretsried 01:22,16
Bahn 7 Bruckner, Christina  2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 01:15,00
Bahn 8 Schmid, Celina  1999/AK 25 SC Regensburg 01:18,00

Lauf 5/9 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gruber, Carina  1994/AK 30 WSV St.Johann in Tirol 01:16,07
Bahn 3 Terassa, Bianca  1992/AK 30 SSV Forchheim - Schwimmen 01:12,67
Bahn 4 Maiberger, Anna Lena  1995/AK 30 SC Wfr. München 01:02,00
Bahn 5 Bleimüller, Inga  1994/AK 30 TG Kitzingen 01:04,00
Bahn 6 Meyer, Pia  1992/AK 30 Schwimmteam Neusäß 01:15,00
Bahn 7 Gogl, Marina  1995/AK 30 SSG Neptun Germering 01:27,00
Bahn 8    
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Lauf 6/9 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rohrmoser, Ronja  1996/AK 25 SB Delphin 03 Augsburg 01:08,00
Bahn 3 Steininger, Regina  1997/AK 25 SV Hengersberg 01:05,71
Bahn 4 Herzog, Stefanie  1997/AK 25 SG Frankenhöhe 01:03,90
Bahn 5 Bergmüller, Clara  1999/AK 25 DJK Sportbund München 01:04,29
Bahn 6 Dick, Franziska  1999/AK 25 SV Augsburg 1911 01:06,50
Bahn 7 Conover, Franziska  2000/AK 25 TG Kitzingen 01:09,25
Bahn 8    

Lauf 7/9 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bauer, Lena  2005/AK 20 SC Regensburg 01:20,00
Bahn 3 Seitz, Jasmin  2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,50
Bahn 4 Emlinger, Mariella  2004/AK 20 SV Hengersberg 01:11,22
Bahn 5 Königer, Isabel  2002/AK 20 SC 53 Landshut 01:13,41
Bahn 6 Koller, Sophia  2003/AK 20 SC Regensburg 01:20,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 8/9 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schindl, Leonie  2004/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:09,72
Bahn 2 Lengauer, Maria  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:06,85
Bahn 3 Obermair, Lea  2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,53
Bahn 4 Ruoff, Johanna  2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,48
Bahn 5 Ohneiser, Stefanie  2001/AK 20 DJK Sportbund München 01:06,50
Bahn 6 Donaubauer, Laura Sophie  2003/AK 20 SV Hengersberg 01:06,72
Bahn 7 Hägele, Sina  2005/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:09,43
Bahn 8 Züllich, Marlene  2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:10,65

Lauf 9/9 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laux, Evelin  2004/AK 20 SV Lohhof 01:06,18
Bahn 2 Obermayer, Laura  2001/AK 20 SSG Neptun Germering 01:04,79
Bahn 3 Bartl, Marie-Therese  2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 01:03,20
Bahn 4 Radchenko, Daiana  2001/AK 20 TUS Traunreut 01:02,84
Bahn 5 Nothaft, Christina  2004/AK 20 TSV Mindelheim 01:02,98
Bahn 6 Irmer, Patricia Amelie  2002/AK 20 1.FCN Schwimmen 01:03,21
Bahn 7 Köhnke, Lena  2001/AK 20 SC 53 Landshut 01:05,00
Bahn 8 Dobmeier, Claudia  2003/AK 20 SSG Neptun Germering 01:06,24
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Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seeger, Alfred  1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 01:33,00
Bahn 2 Knussmann, Gerhard  1945/AK 80 TV Memmingen 1859 01:30,00
Bahn 3 Anhalt, Wilhelm  1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 01:19,50
Bahn 4 Ammon, Peter  1960/AK 65 SG Fürth 01:14,00
Bahn 5 Arnold, Rolf  1960/AK 65 TV 1860 Immenstadt 01:07,50
Bahn 6 Deichsel, Stephan  1958/AK 65 SC Regensburg 01:10,00
Bahn 7 Reisgies, Stefan  1956/AK 65 SG Gundelfingen 01:18,49
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ungermann, Steffen  1963/AK 60 TSV 1850 Lindau 01:16,89
Bahn 4 Swatosch, Claus  1961/AK 60 1.FCN Schwimmen 01:02,80
Bahn 5 Königer, Stefan  1965/AK 60 SC 53 Landshut 01:04,95
Bahn 6 Torres, Rolf  1961/AK 60 SV Würzburg 05 01:25,77
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/10 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duschek, Peter  1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:51,92
Bahn 2 Seul, Robert  1966/AK 55 SSG Neptun Germering 01:00,32
Bahn 3 Schmidt, Ralf  1969/AK 55 SV Straubing 01:15,00
Bahn 4 Hetzel, Martin  1972/AK 50 TSV Neuburg 01:05,41
Bahn 5 Keller, Silvio  1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:03,34
Bahn 6 Lauterbach, Thomas  1974/AK 50 TV Memmingen 1859 01:04,70
Bahn 7 Kleemann, Andreas  1971/AK 50 SV Lohhof 01:06,59
Bahn 8    

Lauf 4/10 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kahms, Michael  1978/AK 45 SSG Neptun Germering 01:10,50
Bahn 3 Kornes, Andreas  1977/AK 45 SV Augsburg 1911 00:56,50
Bahn 4 Terassa, Frank  1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,96
Bahn 5 Schedl, Michael  1977/AK 45 SC Diana 01:14,52
Bahn 6 Bleimüller, Constantin  1984/AK 40 TG Kitzingen 01:01,00
Bahn 7 Standhartinger, Stephan  1981/AK 40 1. Linzer Schwimmklub Heindl 01:47,70
Bahn 8    
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Lauf 5/10 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patakfalvi-Vigh, Daniel  1986/AK 35 Száz Halom Városi Úszó Klub 01:18,74
Bahn 2 Daul, Felix  1987/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:05,00
Bahn 3 Pauli, Marc  1990/AK 35 TSV 1850 Lindau 01:01,52
Bahn 4 Clazzer, Federico  1987/AK 35 SSG Neptun Germering 00:59,58
Bahn 5 Wüstrich, Marc  1987/AK 35 SV Augsburg 1911 00:59,90
Bahn 6 Begemann, Jan  1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 01:01,74
Bahn 7 Bößenecker, Valentin  1989/AK 35 1.FCN Schwimmen 01:07,13
Bahn 8 Wiechel, Friedemann  1989/AK 35 SB Delphin 03 Augsburg 01:19,00

Lauf 6/10 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jandesek, Marvin Johann  1993/AK 30 SC Regensburg 01:03,21
Bahn 3 Gebhart, Jürgen  1991/AK 30 SC 53 Landshut 01:01,00
Bahn 4 Schorr, Bastian  1992/AK 30 SG Bamberg 00:55,04
Bahn 5 Ortega, David  1991/AK 30 SC Wfr. München 00:59,40
Bahn 6 Mangold, Pascal  1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,50
Bahn 7 Kunz, Christopher  1993/AK 30 SG Stadtwerke München 01:05,00
Bahn 8    

Lauf 7/10 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Liebold, Thomas  1997/AK 25 TV Parsberg 01:10,77
Bahn 3 Feucht, Manuel  1999/AK 25 SG Ergolding/Landau 01:09,62
Bahn 4 Härtl, Michael  1996/AK 25 TV Parsberg 01:04,44
Bahn 5 Heine, Martin  1997/AK 25 SV Lohhof 01:05,20
Bahn 6 Glaser, Sebastian  1997/AK 25 TSV 1860 Ansbach 01:10,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 8/10 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krannich, Robert  1998/AK 25 TSV JAHN 1861Freising 01:01,91
Bahn 2 Rolfes, Daniel  2000/AK 25 TSV 1860 Rosenheim 00:59,69
Bahn 3 Bähr, Sasha  1998/AK 25 TSV Mindelheim 00:57,09
Bahn 4 Roth, Andreas  2000/AK 25 TV 1862 Passau 00:55,75
Bahn 5 Stengl, Simon  1998/AK 25 TSV 1862 Friedberg 00:56,09
Bahn 6 Bernecker, Eric  1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 00:59,00
Bahn 7 Büchler, Benedikt  2000/AK 25 TSV Neuburg 01:00,53
Bahn 8 Bick, Johannes  1999/AK 25 SV Lohhof 01:03,15



SC 53 Landshut e.V. 16

Lauf 9/10 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hetzel, Mark  2005/AK 20 TSV Neuburg 01:03,00
Bahn 2 Mais, Lukas  2002/AK 20 SSG Neptun Germering 01:02,00
Bahn 3 Mais, Johannes  2002/AK 20 SSG Neptun Germering 01:01,00
Bahn 4 Stark, Vinzenz  2004/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:00,00
Bahn 5 Geppert, Michael  2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 01:00,43
Bahn 6 Walter, Patrick  2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:01,08
Bahn 7 Martelet, Tom  2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 01:03,00
Bahn 8 Aldinger, Florian  2001/AK 20 DJK Würzburg 01:10,00

Lauf 10/10 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Struck, Nico  2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 00:59,91
Bahn 2 Kürpick, Sebastian  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:56,89
Bahn 3 Hörnig, Sebastian  2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:54,93
Bahn 4 Hetzel, Lars  2004/AK 20 TSV Neuburg 00:53,41
Bahn 5 Koci, Simon  2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:54,73
Bahn 6 Abels, Cedric  2002/AK 20 TV 1862 Passau 00:56,41
Bahn 7 Bähr, Benjamin  2001/AK 20 TSV Mindelheim 00:58,69
Bahn 8 Arnold, Paul  2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:59,97

Wettkampf 39 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weinzierl, Brigitte  1952/AK 70 SV Lohhof 09:35,00
Bahn 2 Maute, Gerlinde  1963/AK 60 SG Stadtwerke München 07:02,42
Bahn 3 Hipskind, Marie  2002/AK 20 TG Kitzingen 06:47,82
Bahn 4 Tunali, Julia  1989/AK 35 Schwimmteam Neusäß 06:30,00
Bahn 5 Leistner, Sigrid  1972/AK 50 TV 1860 Immenstadt 06:44,41
Bahn 6 Reink, Susanne  1970/AK 55 SV Hof 1911 e. V. 06:50,80
Bahn 7 Lörincz, Imola  1974/AK 50 SC Regensburg 07:29,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kollmeder, Nina  2000/AK 25 SC 53 Landshut 06:15,00
Bahn 2 Thielemann, Claudia  1968/AK 55 SG Bayer 05:59,70
Bahn 3 Heller, Stefanie  2000/AK 25 SV Augsburg 1911 05:49,00
Bahn 4 Beck, Christina  1983/AK 40 SSG Neptun Germering 05:45,00
Bahn 5 Able, Eva  2003/AK 20 SG Ergolding/Landau 05:48,00
Bahn 6 von Rekowski, Annett  1976/AK 45 SV Gera 05:56,16
Bahn 7 Schneider, Stephanie  2004/AK 20 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 06:04,68
Bahn 8 Stuhr, Sandra  1968/AK 55 SG Wiste 06:15,00
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Wettkampf 40 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Herbst, Franz  1956/AK 65 TSV Erding 07:15,78
Bahn 3 Dullien, Marc  1973/AK 50 TSV Delphine Abensberg 06:55,00
Bahn 4 Bläs, Marko  1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 06:20,00
Bahn 5 Cutazzo, Francesco  1967/AK 55 SC Regensburg 06:40,00
Bahn 6 Müller-Metzeler, Stefan  1958/AK 65 TV Memmingen 1859 07:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boknecht, Heiko  1968/AK 55 TSV Quakenbrück 05:45,00
Bahn 2 Joas, Simon  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 05:20,04
Bahn 3 Träg, Thomas  1997/AK 25 SC Wfr. München 05:18,89
Bahn 4 Schorr, Bastian  1992/AK 30 SG Bamberg 05:10,00
Bahn 5 Joas, Marcus  1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 05:10,30
Bahn 6 Waechter, Benedikt  2003/AK 20 SSG Neptun Germering 05:20,00
Bahn 7 Roth, Andreas  2000/AK 25 TV 1862 Passau 05:37,78
Bahn 8 Miess, Christian  1985/AK 40 TV 1861 Amberg 05:55,00

ca 5 Minuten Pause

Wettkampf 41 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piskora, Maren  1934/AK 90 SSG Neptun Germering 02:00,00
Bahn 2 Fiedler, Jutta  1943/AK 80 SSG Neptun Germering 01:14,82
Bahn 3 Reinicke, Helga  1942/AK 80 SSG Neptun Germering 01:20,00
Bahn 4 Reble, Ursula  1946/AK 75 DJK Würzburg 01:14,00
Bahn 5 Schwendl, Hannah  2003/AK 20 TV 1862 Passau 00:40,81
Bahn 6 Bosch, Christina  2005/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:39,68
Bahn 7 Seitz, Jasmin  2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,28
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blume, Ilse  1952/AK 70 SSG Neptun Germering 00:55,00
Bahn 2 Stöckel-Eckard, Sabine  1959/AK 65 SV Würzburg 05 00:47,84
Bahn 3 Werres, Ursula  1965/AK 60 TV Lindenberg 00:53,03
Bahn 4 Mickisch, Antje  1965/AK 60 SG Nordoberpfalz 00:49,88
Bahn 5 Meerjanssen, Maria  1963/AK 60 The Mermaids - SchwimmerInnenverein 00:50,23
Bahn 6 Kopetzky, Dorle  1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:41,00
Bahn 7 Nickel, Petra  1969/AK 55 SV Würzburg 05 00:38,74
Bahn 8 Merz, Nadja  1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 00:40,50
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Lauf 3/7 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tammaro, Daniela  1971/AK 50 SSG Neptun Germering 00:54,00
Bahn 2 Lörincz, Imola  1974/AK 50 SC Regensburg 00:44,00
Bahn 3 Wellenberg, Melanie Rose  1973/AK 50 TSV 1860 Ansbach 00:36,65
Bahn 4 Bryxi, Miriam  1974/AK 50 TSV 1850 Lindau 00:39,00
Bahn 5 Wahl, Katina  1973/AK 50 SSG Neptun Germering 00:50,91
Bahn 6 Semlak, Margot  1977/AK 45 1. Linzer Schwimmklub Heindl 01:00,10
Bahn 7 Seitz, Jeanette  1976/AK 45 SSV Ulm 1846 00:34,00
Bahn 8 Dullien, Silvia  1980/AK 45 TSV Delphine Abensberg 00:40,86

Lauf 4/7 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ehrlich, Stefanie  1982/AK 40 SG Bamberg 00:38,00
Bahn 3 Weigand, Sandra  1981/AK 40 TV Parsberg 00:40,46
Bahn 4 Holzer, Claudia  1990/AK 35 SSG Neptun Germering 00:39,00
Bahn 5 Rijkens, Anna Maria  1986/AK 35 WSV St.Johann in Tirol 00:35,93
Bahn 6 Bartel, Karin  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 00:37,53
Bahn 7 Eichinger, Andrea  1986/AK 35 SC 53 Landshut 00:44,00
Bahn 8    

Lauf 5/7 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerullis, Ann-Katrin  1995/AK 30 TSV JAHN 1861Freising 00:34,48
Bahn 2 Gruber, Carina  1994/AK 30 WSV St.Johann in Tirol 00:39,84
Bahn 3 Conover, Franziska  2000/AK 25 TG Kitzingen 00:37,17
Bahn 4 Königer, Nadine  1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:34,95
Bahn 5 Rohrmoser, Ronja  1996/AK 25 SB Delphin 03 Augsburg 00:34,00
Bahn 6 Herzog, Stefanie  1997/AK 25 SG Frankenhöhe 00:34,50
Bahn 7 Steininger, Regina  1997/AK 25 SV Hengersberg 00:35,15
Bahn 8 Bruckner, Christina  2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 00:39,06

Lauf 6/7 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strobel, Julia  2003/AK 20 SG Haßberge 00:37,79
Bahn 2 Königer, Isabel  2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:37,30
Bahn 3 Hägele, Sina  2005/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:36,85
Bahn 4 Ruoff, Johanna  2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:35,74
Bahn 5 Eder, Corina  2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:36,42
Bahn 6 Nyhuis, Theresa  2004/AK 20 TSV Erding 00:37,22
Bahn 7 Schindl, Leonie  2004/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:37,54
Bahn 8    
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Lauf 7/7 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Habenschaden, Annalena  2001/AK 20 SC Regensburg 00:33,00
Bahn 2 Irmer, Patricia Amelie  2002/AK 20 1.FCN Schwimmen 00:32,19
Bahn 3 Obermair, Lea  2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:31,94
Bahn 4 Dietz, Carina  2005/AK 20 SV Augsburg 1911 00:31,60
Bahn 5 Ernst, Daniela  2004/AK 20 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:31,80
Bahn 6 Zachenhuber, Amelie  2004/AK 20 TSV Erding 00:32,04
Bahn 7 Tammaro, Alessia  2004/AK 20 SSG Neptun Germering 00:32,68
Bahn 8 Dobmeier, Claudia  2003/AK 20 SSG Neptun Germering 00:33,96

Wettkampf 42 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reichelt, Hans  1936/AK 85 SC Wfr. München 00:52,00
Bahn 2 Jobst, Roland  1948/AK 75 1.SC Schweinfurt 00:57,00
Bahn 3 Schriewer, Hans-Dieter  1954/AK 70 TV Memmingen 1859 00:44,30
Bahn 4 Herbst, Franz  1956/AK 65 TSV Erding 00:52,23
Bahn 5 Bauriegel, Gerd  1960/AK 65 TV 1862 Passau 00:46,00
Bahn 6 Müller-Metzeler, Stefan  1958/AK 65 TV Memmingen 1859 00:42,00
Bahn 7 Anhalt, Wilhelm  1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 00:45,50
Bahn 8 Unterberg, Reinhard  1957/AK 65 SG Stadtwerke München 00:51,50

Lauf 2/6 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Königer, Stefan  1965/AK 60 SC 53 Landshut 00:34,99
Bahn 2 Swatosch, Claus  1961/AK 60 1.FCN Schwimmen 00:34,60
Bahn 3 Stanzl, Andreas  1965/AK 60 TSV Erding 00:34,91
Bahn 4 Schindler, Dr. Martin  1965/AK 60 Schwimmclub Schwandorf 00:36,18
Bahn 5 Plass, Simon  1977/AK 45 SSG Neptun Germering 00:32,79
Bahn 6 Terassa, Frank  1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,67
Bahn 7 Valinkevych, Oleksandr  1982/AK 40 SG Stadtwerke München 00:30,70
Bahn 8 Standhartinger, Stephan  1981/AK 40 1. Linzer Schwimmklub Heindl 00:58,60

Lauf 3/6 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Brech, Hubert  1967/AK 55 SG Nordoberpfalz 00:48,00
Bahn 3 Nickel, Wolfgang  1967/AK 55 SV Würzburg 05 00:38,61
Bahn 4 Posch, Michael  1970/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 00:35,00
Bahn 5 Botsch, Tilman  1966/AK 55 TSV 1860 Ansbach 00:35,00
Bahn 6 Wieseler, Volker  1968/AK 55 TSV Neuburg 00:46,50
Bahn 7 Duschek, Peter  1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:50,29
Bahn 8    
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Lauf 4/6 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lord, Gerald  1975/AK 50 SG Nordoberpfalz 00:40,00
Bahn 3 Kleemann, Andreas  1971/AK 50 SV Lohhof 00:35,33
Bahn 4 Katona, Imre  1971/AK 50 TUS Traunreut 00:33,90
Bahn 5 Bläs, Marko  1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,00
Bahn 6 Keller, Silvio  1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:36,70
Bahn 7 Schmidt, Enrico  1975/AK 50 TV Memmingen 1859 00:46,14
Bahn 8    

Lauf 5/6 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian, Daniel  1988/AK 35 SSG Neptun Germering 00:30,64
Bahn 2 Zimmermann, Florian  1989/AK 35 SG Nordoberpfalz 00:35,00
Bahn 3 Merkle, Philipp  1995/AK 30 SC 53 Landshut 00:33,00
Bahn 4 Gebhart, Jürgen  1991/AK 30 SC 53 Landshut 00:33,00
Bahn 5 Bauer, Jonas  1998/AK 25 SC Regensburg 00:35,00
Bahn 6 Bernecker, Eric  1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 00:30,00
Bahn 7 Krannich, Robert  1998/AK 25 TSV JAHN 1861Freising 00:33,43
Bahn 8 Kassner, Florian  1996/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:35,99

Lauf 6/6 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martelet, Tom  2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 00:36,00
Bahn 2 Hieke, Leonhard  2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:31,90
Bahn 3 Kürpick, Sebastian  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:31,02
Bahn 4 Bähr, Benjamin  2001/AK 20 TSV Mindelheim 00:28,63
Bahn 5 Hörnig, Sebastian  2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:28,77
Bahn 6 Struck, Nico  2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 00:31,50
Bahn 7 Geppert, Michael  2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:32,35
Bahn 8    


